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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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C.P. 31200          C.R. 31102            E01500175

*0419312961331061301001*
0419312961331061301001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31061301

R.F.C.    UPN110806 3V9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 0175 SUC. INDEPENDENCIA JUAREZ

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50528901-1 199,055.07 100.00% 212,476.47 100.00% 0.00 252.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50528901-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.94%

TOTAL                         199,055.07 100.00% 212,476.47 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119    

 SALDO PROMEDIO            208,197.74 SALDO INICIAL             199,055.07 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                41,322.30 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  27,900.90 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL            212,476.47 COMISIONES COBRADAS              252.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.94%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1

(Saldo Inicial de $199,055.07)

Comisiones
252.00

Otros Cargos
27,648.90

Saldo final
212,476.47

Abonos
41,322.30

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                199,055.07

 01-ABR-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000014 MAR 2019                                               252.00           198,803.07

 01-ABR-2019 0000000  I V A MAR 2019                                                                                  40.32           198,762.75
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-ABR-2019 8641096  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 198,962.75

 01-ABR-2019 8641097  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 199,162.75

 02-ABR-2019 8641546  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 199,362.75

 02-ABR-2019 8641548  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 199,562.75

 02-ABR-2019 8641551  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 199,762.75

 02-ABR-2019 8641552  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 199,962.75

 02-ABR-2019 8641553  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,012.75

 02-ABR-2019 8641555  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,062.75

 02-ABR-2019 8641556  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,112.75

 02-ABR-2019 8641557  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,162.75

 02-ABR-2019 8641677  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,212.75

 02-ABR-2019 8641708  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,262.75

 02-ABR-2019 8641706  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 200,462.75

 02-ABR-2019 8641710  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 200,662.75

 02-ABR-2019 8641782  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,712.75

 02-ABR-2019 8641864  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 200,912.75

 02-ABR-2019 8642010  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,962.75

 02-ABR-2019 8642014  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 201,162.75

 02-ABR-2019 8642030  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 201,362.75

 02-ABR-2019 0001211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           826.00           200,536.75

 02-ABR-2019 0001208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,294.00           199,242.75

 02-ABR-2019 0001209  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00           198,742.75

 02-ABR-2019 0001210  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           749.71           197,993.04

 03-ABR-2019 8642271  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 198,193.04

 03-ABR-2019 0001205  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                298.36           197,894.68

 03-ABR-2019 0001214  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRR680911BG9                                               582.00           197,312.68

 03-ABR-2019 8642339  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 197,512.68

 03-ABR-2019 0001212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,350.00           195,162.68

 04-ABR-2019 8643041  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 195,362.68

 04-ABR-2019 8643046  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 195,562.68

 04-ABR-2019 8643125  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 195,762.68

 05-ABR-2019 0001216  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GSO750224 DH7                                     1,997.52           193,765.16

 05-ABR-2019 5659085  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 193,965.16

 05-ABR-2019 8643857  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 194,165.16

 05-ABR-2019 8644003  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 194,365.16

 05-ABR-2019 8644079  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 194,415.16

 08-ABR-2019 0001215  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EAMJ810823K61                                             1,346.00           193,069.16

 08-ABR-2019 8644342  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 193,119.16

 08-ABR-2019 8644355  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 193,169.16

 08-ABR-2019 8644357  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 193,369.16

 08-ABR-2019 8644416  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 193,419.16

 08-ABR-2019 8644417  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 193,619.16

 08-ABR-2019 8644448  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                 196,519.16

 08-ABR-2019 8644477  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 196,719.16

 08-ABR-2019 8644566  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 196,919.16

 08-ABR-2019 8644567  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 197,119.16

 08-ABR-2019 8644568  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 197,169.16

 08-ABR-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50                                              50.00                                 197,219.16

                                                                                                                                               

 08-ABR-2019 0001218  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAA870415R72                                                67.51           197,151.65

 08-ABR-2019 0243443  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ficha Stephanie Abril Mannings                 200.00                                 197,351.65

                     Ochoa                                                                                                                     

 09-ABR-2019 6605315  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:26:36                                 26,934.30                                 224,285.95

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001904090000013250                                                                                 

                     REF 0904198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 15 Y 16                                                                                                      

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 09-ABR-2019 8645411  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 224,335.95

 09-ABR-2019 0001221  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGG730313N1A                                             2,289.00           222,046.95

 09-ABR-2019 8645592  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 222,246.95

 09-ABR-2019 0001222  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRR680911BG9                                             1,200.00           221,046.95

 09-ABR-2019 0565831  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 221,096.95

 10-ABR-2019 0001219  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720359 RFC LOQA740205B89                                       500.00           220,596.95

 10-ABR-2019 0001220  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720359 RFC LOQA740205B89                                     1,050.00           219,546.95

 10-ABR-2019 8646056  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 219,596.95

 10-ABR-2019 8646468  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 219,796.95

 10-ABR-2019 8646472  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 219,996.95

 10-ABR-2019 8646473  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 220,196.95

 11-ABR-2019 0001204  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCA73031285A                                               300.00           219,896.95

 11-ABR-2019 0001206  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCA73031285A                                               130.00           219,766.95

 11-ABR-2019 0001213  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCA73031285A                                             9,550.00           210,216.95

 11-ABR-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 210,266.95

 11-ABR-2019 8647062  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 210,316.95

 12-ABR-2019 5652075  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,516.95

 12-ABR-2019 5652077  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,716.95
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 12-ABR-2019 0001223  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAHF780910333                                               958.16           209,758.79

 12-ABR-2019 8647277  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 209,958.79

 12-ABR-2019 8647278  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,158.79

 12-ABR-2019 8647281  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,358.79

 12-ABR-2019 8647282  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,558.79

 12-ABR-2019 8647288  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,758.79

 12-ABR-2019 8647289  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 210,958.79

 12-ABR-2019 8647290  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 211,158.79

 12-ABR-2019 8647292  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 211,358.79

 12-ABR-2019 8647294  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 211,558.79

 12-ABR-2019 8647297  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 211,758.79

 12-ABR-2019 8647353  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 211,958.79

 12-ABR-2019 8647374  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 212,158.79

 12-ABR-2019 8647382  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 212,358.79

 12-ABR-2019 8647383  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 212,558.79

 12-ABR-2019 8647666  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 212,608.79

 12-ABR-2019 8647914  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      400.00                                 213,008.79

 15-ABR-2019 0001224  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720359 RFC LOQA740205B89                                       515.00           212,493.79

 15-ABR-2019 0001226  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720359 RFC LOQA740205B89                                       500.00           211,993.79

 16-ABR-2019 0001225  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGG730313N1A                                               605.32           211,388.47

 24-ABR-2019 8425085  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE transferencia                                  418.00                                 211,806.47

                                                                                                                                               

 29-ABR-2019 8644843  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 212,006.47

 30-ABR-2019 8645800  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 212,206.47

 30-ABR-2019 8645804  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       70.00                                 212,276.47

 30-ABR-2019 8645896  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 212,476.47

                         TOTAL                                                              41,322.30            27,900.90           212,476.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

49731FB8-89E7-40DB-AEF7-6C1A697E6EEE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65505289011

2019-05-03T06:07:59

2019-05-03T06:07:50

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9cAIEuQva:ahrNzGcILj55dgbPjcbZ
ZlXZ1JAb16iQagXKrv:vnwDGvWAi::XZlXZ
zcbRxYQRTUSPUZQSuSxwRVyTSvTYYTQbzcR
XP9pQWRTgpl:938cCf1XB2ipH4CxjMT8rjP
Tu6WFDwsnxF4rx:V8d;o8KlRc3Hl67qbtr8
